
445 DillstreckeDillstrecke
Siegen - Dillenburg - Wetzlar - Gießen - (Frankfurt)

Hessische Landesbahn GmbH, 60329 Frankfurt am Main | HLB Hessenbahn GmbH, 57072 Siegen, Tel.: 0800 3973973 (kostenlos) 

montags bis freitags

Haltestellen Abfahrtszeiten
  RE99 RE99 RE99 RE99 RB95 RE99 RB95 RE99 RB95 RE99 RB95 RE99 RB95 RE99 RB95 RE99 RB95 RE99

Siegen   04.57 06.00 06.54 07.37 07.54 08.37 08.54 09.37 09.54 10.37 10.54 11.37 11.54 12.37 12.54 13.37 13.54
Wilnsdorf-Rudersdorf   06.11 07.04 07.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48
Dillbrecht   07.10 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54
Rodenbach (Dillkr)   07.14 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57
Haiger an 05.17 06.19 07.18 08.01 08.11 09.01 09.11 10.01 10.11 11.01 11.11 12.01 12.11 13.01 13.11 14.01 14.11
Haiger ab 05.18 06.20 07.19 08.01 08.12 09.01 09.12 10.01 10.12 11.01 11.12 12.01 12.12 13.01 13.12 14.01 14.12
Sechshelden   07.23 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04
Dillenburg an 05.22 06.26 07.27 08.09 08.16 09.09 09.16 10.09 10.16 11.09 11.16 12.09 12.16 13.09 13.16 14.09 14.16
Dillenburg ab 05.23 06.27 07.03 07.28 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17
Niederscheld (Dillkr) Süd   07.05
Burg (Dillkr) Nord   07.08
Herborn (Dillkr)   05.28 06.31 07.10 07.34 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22
Sinn   07.13
Edingen (Hess)   07.16
Katzenfurt   07.18
Ehringshausen (Kr Wetzlar)   05.37 06.40 07.22
Werdorf   07.25
Aßlar   06.45 07.29
Wetzlar   05.45 06.51 07.35 07.51 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37
Dutenhofen (Wetzlar)   07.40
Gießen an 07.00 07.45 08.01 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46
Gießen ab 07.07 08.54 10.54 12.54 14.54
Frankfurt (Main) Hbf   06.39 07.53 09.35 11.35 13.35 15.35

Haltestellen Abfahrtszeiten

RB95  = Sieg-Dill-Bahn (RB 95)  RE99  = Main-Sieg-Express (RE 99)  



445 DillstreckeDillstrecke
Siegen - Dillenburg - Wetzlar - Gießen - (Frankfurt)

Hessische Landesbahn GmbH, 60329 Frankfurt am Main | HLB Hessenbahn GmbH, 57072 Siegen, Tel.: 0800 3973973 (kostenlos) 

montags bis freitags samstags

Haltestellen Abfahrtszeiten
  RB95 RE99 RB95 RE99 RB95 RE99 RB95 RE99 RB95 RE99 RB95 RE99 RB95 RE99 RE99 RE99 RE99 RE99

Siegen   14.37 14.54 15.37 15.54 16.37 16.54 17.37 17.54 18.37 18.54 19.37 19.54 20.37 20.54 21.54 23.11 05.54 06.54
Wilnsdorf-Rudersdorf   14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 23.20 07.04
Dillbrecht   14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 07.10
Rodenbach (Dillkr)   14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 07.14
Haiger an 15.01 15.11 16.01 16.11 17.01 17.11 18.01 18.11 19.01 19.11 20.01 20.11 21.01 21.11 22.11 23.28 06.11 07.18
Haiger ab 15.01 15.12 16.01 16.12 17.01 17.12 18.01 18.12 19.01 19.12 20.01 20.12 21.01 21.12 22.12 23.29 06.12 07.19
Sechshelden   15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 07.23
Dillenburg an 15.09 15.16 16.09 16.16 17.09 17.16 18.09 18.16 19.09 19.16 20.09 20.16 21.09 21.16 22.16 23.33 06.16 07.27
Dillenburg ab 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.34 06.17 07.28
Herborn (Dillkr)   15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.39 06.22 07.34
Wetzlar   15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.52 06.37 07.51
Gießen an 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 00.01 06.46 08.01
Gießen ab 16.54 18.54 20.54 22.54 06.54
Frankfurt (Main) Hbf   17.35 19.35 21.35 23.35 07.35

Haltestellen Abfahrtszeiten

RB95  = Sieg-Dill-Bahn (RB 95)  RE99  = Main-Sieg-Express (RE 99)  



445 DillstreckeDillstrecke
Siegen - Dillenburg - Wetzlar - Gießen - (Frankfurt)

Hessische Landesbahn GmbH, 60329 Frankfurt am Main | HLB Hessenbahn GmbH, 57072 Siegen, Tel.: 0800 3973973 (kostenlos) 

samstags

Haltestellen Abfahrtszeiten
  RE99 RB95 RE99 RB95 RE99 RB95 RE99 RB95 RE99 RB95 RE99 RB95 RE99 RB95 RE99 RB95 RE99 RB95

Siegen   07.54 08.37 08.54 09.37 09.54 10.37 10.54 11.37 11.54 12.37 12.54 13.37 13.54 14.37 14.54 15.37 15.54 16.37
Wilnsdorf-Rudersdorf   08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48
Dillbrecht   07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54
Rodenbach (Dillkr)   08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57
Haiger an 08.11 09.01 09.11 10.01 10.11 11.01 11.11 12.01 12.11 13.01 13.11 14.01 14.11 15.01 15.11 16.01 16.11 17.01
Haiger ab 08.12 09.01 09.12 10.01 10.12 11.01 11.12 12.01 12.12 13.01 13.12 14.01 14.12 15.01 15.12 16.01 16.12 17.01
Sechshelden   09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04
Dillenburg an 08.16 09.09 09.16 10.09 10.16 11.09 11.16 12.09 12.16 13.09 13.16 14.09 14.16 15.09 15.16 16.09 16.16 17.09
Dillenburg ab 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17
Herborn (Dillkr)   08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22
Wetzlar   08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37
Gießen an 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46
Gießen ab 08.54 10.54 12.54 14.54 16.54
Frankfurt (Main) Hbf   09.35 11.35 13.35 15.35 17.35

Haltestellen Abfahrtszeiten

RB95  = Sieg-Dill-Bahn (RB 95)  RE99  = Main-Sieg-Express (RE 99)  



445 DillstreckeDillstrecke
Siegen - Dillenburg - Wetzlar - Gießen - (Frankfurt)

Hessische Landesbahn GmbH, 60329 Frankfurt am Main | HLB Hessenbahn GmbH, 57072 Siegen, Tel.: 0800 3973973 (kostenlos) 

samstags sonn- und feiertags

Haltestellen Abfahrtszeiten
  RE99 RE99 RB95 RE99 RE99 RB95 RE99 RE99 RE99 RE99 RE99 RE99 RE99 RE99 RE99 RE99 RE99 RE99

Siegen   16.54 17.54 18.37 18.54 19.54 20.37 20.54 21.54 23.11 07.54 09.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54
Wilnsdorf-Rudersdorf   18.48 20.48 23.20
Dillbrecht   18.54 20.54
Rodenbach (Dillkr)   18.57 20.57
Haiger an 17.11 18.11 19.01 19.11 20.11 21.01 21.11 22.11 23.28 08.11 10.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11
Haiger ab 17.12 18.12 19.01 19.12 20.12 21.01 21.12 22.12 23.29 08.12 10.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12
Sechshelden   19.04 21.04
Dillenburg an 17.16 18.16 19.09 19.16 20.16 21.09 21.16 22.16 23.33 08.16 10.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16
Dillenburg ab 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.34 08.17 10.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17
Herborn (Dillkr)   17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.39 08.22 10.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22
Wetzlar   17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.52 08.37 10.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37
Gießen an 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 00.01 08.46 10.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46
Gießen ab 18.54 20.54 22.54 08.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54
Frankfurt (Main) Hbf   19.35 21.35 23.35 09.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35

Haltestellen Abfahrtszeiten

RB95  = Sieg-Dill-Bahn (RB 95)  RE99  = Main-Sieg-Express (RE 99)  



445 DillstreckeDillstrecke
Siegen - Dillenburg - Wetzlar - Gießen - (Frankfurt)

Hessische Landesbahn GmbH, 60329 Frankfurt am Main | HLB Hessenbahn GmbH, 57072 Siegen, Tel.: 0800 3973973 (kostenlos) 

sonn- und feiertags

Haltestellen Abfahrtszeiten
  RE99 RE99 RE99 RE99 RE99

Siegen   18.54 19.54 20.54 21.54 23.11
Wilnsdorf-Rudersdorf   23.20
Haiger an 19.11 20.11 21.11 22.11 23.28
Haiger ab 19.12 20.12 21.12 22.12 23.29
Dillenburg an 19.16 20.16 21.16 22.16 23.33
Dillenburg ab 19.17 20.17 21.17 22.17 23.34
Herborn (Dillkr)   19.22 20.22 21.22 22.22 23.39
Wetzlar   19.37 20.37 21.37 22.37 23.52
Gießen an 19.46 20.46 21.46 22.46 00.01
Gießen ab 20.54 22.54
Frankfurt (Main) Hbf   21.35 23.35

Haltestellen Abfahrtszeiten

RE99  = Main-Sieg-Express (RE 99)  



445 DillstreckeDillstrecke
(Frankfurt) - Gießen - Wetzlar - Dillenburg - Siegen

Hessische Landesbahn GmbH, 60329 Frankfurt am Main | HLB Hessenbahn GmbH, 57072 Siegen, Tel.: 0800 3973973 (kostenlos) 

montags bis freitags

Haltestellen Abfahrtszeiten
  RE99 RB95 RB95 RE99 RB95 RB95 RE99 RE99 RB95 RE99 RB95 RE99 RB95 RE99 RB95 RE99 RB95 RE99

Frankfurt (Main) Hbf   08.14 10.22 12.22
Gießen an 09.02 11.02 13.02
Gießen ab 00.11 06.12 06.52 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09
Dutenhofen (Wetzlar)   00.17 06.57
Wetzlar   00.22 06.21 07.03 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18
Aßlar   00.26 07.07
Werdorf   00.29 07.11
Ehringshausen (Kr Wetzlar)   00.31 07.14
Katzenfurt   00.35 07.18
Edingen (Hess)   00.38 07.21
Sinn   00.41 07.26
Herborn (Dillkr)   00.44 06.33 07.30 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33
Burg (Dillkr) Nord   00.46 07.33
Niederscheld (Dillkr) Süd   00.49 07.35
Dillenburg an 00.51 06.37 07.37 08.37 09.38 10.37 11.38 12.37 13.38
Dillenburg ab 00.51 05.21 06.07 06.38 06.51 07.21 07.38 08.38 08.51 09.38 09.51 10.38 10.51 11.38 11.51 12.38 13.17 13.38
Sechshelden   00.55 05.25 06.11 06.55 07.25 08.55 09.55 10.55 11.55 13.21
Haiger an 00.58 05.29 06.15 06.44 06.59 07.29 07.44 08.44 08.59 09.44 09.59 10.44 10.59 11.44 11.59 12.44 13.25 13.44
Haiger ab 00.59 05.30 06.16 06.45 07.00 07.30 07.45 08.45 09.00 09.45 10.00 10.45 11.00 11.45 12.00 12.45 13.26 13.45
Rodenbach (Dillkr)   01.02 05.33 06.19 07.03 07.33 09.03 10.03 11.03 12.03 13.29
Dillbrecht   01.05 05.37 06.23 07.07 07.37 09.07 10.07 11.07 12.07 13.33
Wilnsdorf-Rudersdorf   01.11 05.43 06.29 07.13 07.43 09.13 10.13 11.13 12.13 13.39
Siegen   01.20 05.54 06.40 07.05 07.24 07.54 08.05 09.05 09.24 10.05 10.24 11.05 11.24 12.05 12.24 13.05 13.50 14.05

Haltestellen Abfahrtszeiten

RB95  = Sieg-Dill-Bahn (RB 95)  RE99  = Main-Sieg-Express (RE 99)  



445 DillstreckeDillstrecke
(Frankfurt) - Gießen - Wetzlar - Dillenburg - Siegen

Hessische Landesbahn GmbH, 60329 Frankfurt am Main | HLB Hessenbahn GmbH, 57072 Siegen, Tel.: 0800 3973973 (kostenlos) 

montags bis freitags samstags

Haltestellen Abfahrtszeiten
  RE99 RB95 RB95 RE99 RE99 RB95 RE99 RB95 RE99 RB95 RE99 RB95 RE99 RE99 RE99 RE99 RE99 RE99

Frankfurt (Main) Hbf   14.22 16.22 17.30 18.22 20.21
Gießen an 15.02 17.02 19.02 21.02
Gießen ab 14.09 15.09 16.09 17.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09 00.11 06.12
Dutenhofen (Wetzlar)   00.17
Wetzlar   14.18 15.18 16.18 17.18 18.21 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18 00.22 06.21
Aßlar   00.26
Werdorf   00.29
Ehringshausen (Kr Wetzlar)   18.27 00.31
Katzenfurt   00.35
Edingen (Hess)   00.38
Sinn   00.41
Herborn (Dillkr)   14.33 15.33 16.33 17.33 18.35 19.33 20.33 21.33 22.33 23.33 00.44 06.33
Burg (Dillkr) Nord   00.46
Niederscheld (Dillkr) Süd   00.49
Dillenburg an 14.37 15.38 16.37 17.38 18.39 19.38 20.37 21.38 22.37 23.37 00.51 06.37
Dillenburg ab 14.38 14.51 15.18 15.38 16.38 16.51 17.38 17.51 18.39 18.51 19.38 19.51 20.38 21.38 22.38 23.38 00.51 06.38
Sechshelden   14.55 15.22 16.55 17.55 18.55 19.55 00.55
Haiger an 14.44 14.59 15.26 15.44 16.44 16.59 17.44 17.59 18.44 18.59 19.44 19.59 20.44 21.44 22.44 23.44 00.58 06.44
Haiger ab 14.45 15.00 15.27 15.45 16.45 17.00 17.45 18.00 18.45 19.00 19.45 20.00 20.45 21.45 22.45 23.45 00.59 06.45
Rodenbach (Dillkr)   15.03 15.30 17.03 18.03 19.03 20.03 01.02
Dillbrecht   15.07 15.34 17.07 18.07 19.07 20.07 01.05
Wilnsdorf-Rudersdorf   15.13 15.40 17.13 18.13 19.13 20.13 22.54 01.11
Siegen   15.05 15.24 15.51 16.05 17.05 17.24 18.05 18.24 19.05 19.24 20.05 20.24 21.05 22.05 23.05 00.05 01.20 07.05

Haltestellen Abfahrtszeiten

RB95  = Sieg-Dill-Bahn (RB 95)  RE99  = Main-Sieg-Express (RE 99)  



445 DillstreckeDillstrecke
(Frankfurt) - Gießen - Wetzlar - Dillenburg - Siegen

Hessische Landesbahn GmbH, 60329 Frankfurt am Main | HLB Hessenbahn GmbH, 57072 Siegen, Tel.: 0800 3973973 (kostenlos) 

samstags

Haltestellen Abfahrtszeiten
  RE99 RB95 RE99 RB95 RE99 RB95 RE99 RB95 RE99 RB95 RE99 RB95 RE99 RB95 RE99 RB95 RE99 RB95

Frankfurt (Main) Hbf   06.22 08.22 10.22 12.22 14.22
Gießen an 07.02 09.02 11.02 13.02 15.02
Gießen ab 07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09
Wetzlar   07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18
Herborn (Dillkr)   07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33
Dillenburg an 07.38 08.37 09.38 10.37 11.38 12.37 13.38 14.37 15.38
Dillenburg ab 07.38 07.51 08.38 08.51 09.38 09.51 10.38 10.51 11.38 11.51 12.38 12.51 13.38 13.51 14.38 14.51 15.38 15.51
Sechshelden   07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55
Haiger an 07.44 07.59 08.44 08.59 09.44 09.59 10.44 10.59 11.44 11.59 12.44 12.59 13.44 13.59 14.44 14.59 15.44 15.59
Haiger ab 07.45 08.00 08.45 09.00 09.45 10.00 10.45 11.00 11.45 12.00 12.45 13.00 13.45 14.00 14.45 15.00 15.45 16.00
Rodenbach (Dillkr)   08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03
Dillbrecht   08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07
Wilnsdorf-Rudersdorf   08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13
Siegen   08.05 08.24 09.05 09.24 10.05 10.24 11.05 11.24 12.05 12.24 13.05 13.24 14.05 14.24 15.05 15.24 16.05 16.24

Haltestellen Abfahrtszeiten

RB95  = Sieg-Dill-Bahn (RB 95)  RE99  = Main-Sieg-Express (RE 99)  



445 DillstreckeDillstrecke
(Frankfurt) - Gießen - Wetzlar - Dillenburg - Siegen

Hessische Landesbahn GmbH, 60329 Frankfurt am Main | HLB Hessenbahn GmbH, 57072 Siegen, Tel.: 0800 3973973 (kostenlos) 

samstags sonn- und feiertags

Haltestellen Abfahrtszeiten
  RE99 RB95 RE99 RB95 RE99 RE99 RB95 RE99 RE99 RE99 RE99 RE99 RE99 RE99 RE99 RE99 RE99 RE99

Frankfurt (Main) Hbf   16.22 18.22 20.21 06.22 08.22 10.22 12.22
Gießen an 17.02 19.02 21.02 07.02 09.02 11.02 13.02
Gießen ab 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09 00.11 07.09 09.09 11.09 12.09 13.09 14.09
Dutenhofen (Wetzlar)   00.17
Wetzlar   16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18 00.22 07.18 09.18 11.18 12.18 13.18 14.18
Aßlar   00.26
Werdorf   00.29
Ehringshausen (Kr Wetzlar)   00.31
Katzenfurt   00.35
Edingen (Hess)   00.38
Sinn   00.41
Herborn (Dillkr)   16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 23.33 00.44 07.33 09.33 11.33 12.33 13.33 14.33
Burg (Dillkr) Nord   00.46
Niederscheld (Dillkr) Süd   00.49
Dillenburg an 16.37 17.38 18.37 19.38 20.37 21.38 22.37 23.37 00.51 07.38 09.38 11.38 12.37 13.38 14.37
Dillenburg ab 16.38 16.51 17.38 17.51 18.38 19.38 19.51 20.38 21.38 22.38 23.38 00.51 07.38 09.38 11.38 12.38 13.38 14.38
Sechshelden   16.55 17.55 19.55 00.55
Haiger an 16.44 16.59 17.44 17.59 18.44 19.44 19.59 20.44 21.44 22.44 23.44 00.58 07.44 09.44 11.44 12.44 13.44 14.44
Haiger ab 16.45 17.00 17.45 18.00 18.45 19.45 20.00 20.45 21.45 22.45 23.45 00.59 07.45 09.45 11.45 12.45 13.45 14.45
Rodenbach (Dillkr)   17.03 18.03 20.03 01.02
Dillbrecht   17.07 18.07 20.07 01.05
Wilnsdorf-Rudersdorf   17.13 18.13 20.13 22.54 01.11
Siegen   17.05 17.24 18.05 18.24 19.05 20.05 20.24 21.05 22.05 23.05 00.05 01.20 08.05 10.05 12.05 13.05 14.05 15.05

Haltestellen Abfahrtszeiten

RB95  = Sieg-Dill-Bahn (RB 95)  RE99  = Main-Sieg-Express (RE 99)  



445 DillstreckeDillstrecke
(Frankfurt) - Gießen - Wetzlar - Dillenburg - Siegen

Hessische Landesbahn GmbH, 60329 Frankfurt am Main | HLB Hessenbahn GmbH, 57072 Siegen, Tel.: 0800 3973973 (kostenlos) 

sonn- und feiertags

Haltestellen Abfahrtszeiten
  RE99 RE99 RE99 RE99 RE99 RE99 RE99 RE99 RE99

Frankfurt (Main) Hbf   14.22 16.22 18.22 20.21
Gießen an 15.02 17.02 19.02 21.02
Gießen ab 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09
Wetzlar   15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18
Herborn (Dillkr)   15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 23.33
Dillenburg an 15.38 16.37 17.38 18.37 19.38 20.37 21.38 22.37 23.37
Dillenburg ab 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 23.38
Haiger an 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44
Haiger ab 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45
Wilnsdorf-Rudersdorf   22.54
Siegen   16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05 00.05

Haltestellen Abfahrtszeiten

RE99  = Main-Sieg-Express (RE 99)  


	Linie "445"
	Dillstrecke Siegen - Dillenburg - Wetzlar - Gießen - (Frankfurt)
	mo-fr
	sa
	so- u.fe

	Dillstrecke (Frankfurt) - Gießen - Wetzlar - Dillenburg - Siegen
	mo-fr
	sa
	so- u.fe



